
 

DECRETO Nº 18269/2022 
 

Concede férias aos servidores municipais.  
 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo 

mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações: 

 

Matricula funcional Nome Período de gozo 

18756-1 Andre Luis Girardi 30/03/2022 a 08/04/2022 

18147-1 André Luiz Tavares dos Santos 18/04/2022 a 02/05/2022 

18137-1 Cleiton Marques das Chagas 01/04/2022 a 15/04/2022 

18707-1 Crislaine Aparecida da Silva Muller 06/04/2022 a 05/05/2022 

13380-1 Edimarcos Bonis Dal Agnol 07/04/2022 a 18/04/2022 

17959-1 Eliandra Aparecida Alves de Lima Spinato 01/04/2022 a 30/04/2022 

18155-1 Evanei Valmorbida Colle 01/04/2022 a 30/04/2022 

17875-1 Francieli Tessaro 21/03/2022 a 04/04/2022 

18142-1 Iraci Capellini Lazari Bettiato 01/04/2022 a 30/04/2022 

18509-1 Ivanete Stieve Marques 01/04/2022 a 30/04/2022 

18831-1 Jacir Carlos Negri 18/04/2022 a 02/05/2022 

18716-1 Jakson Marcel da Silva Oliveira 18/04/2022 a 02/05/2022 

14494-1 Loreci Schu Rita 01/04/2022 a 30/04/2022 

19009-1 Marilia Vieira Oliveira 11/03/2022 a 25/04/2022 

18804-1 Nadiamara Lourdes Baggio Bertoglio 18/04/2022 a 27/04/2022 

15881-1 Nildo Jose Neckel 18/04/2022 a 17/05/2022 

18834-1 Paulo Cezar Witeck Moraes 18/04/2022 a 02/05/2022 

19011-1 Rafael Rugerio Dutra 04/04/2022 a 18/04/2022 

18295-1 Roberto Fabiano Brandao 04/04/2022 a 18/04/2022 

18998-1 Rosenilda Gonçalves Favero 01/04/2022 a 30/04/2022 

17526-1 Sheila Stempniak Montegutti 01/04/2022 a 30/04/2022 

13805-1 Solange Gulhak Serpa 01/04/2022 a 30/04/2022 

 
 
 
 
 



 

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 30 de março de 2022. 

  
 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de abril do ano 
de dois mil e vinte e dois, 61º ano de emancipação. 
 
 
 
Luis Carlos Turatto  

Prefeito  

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 

Secretário de Administração e Finanças 


